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PROTOKOLL 
 
fra 

 
Årsmøte i Norsk Forening for Vedlikehold (NFV) 

onsdag 7. mai 2025 kl. 12.30 – 13.30 
på Hotel Bristol Oslo  

 
 
 
21 personer deltok på årsmøtet, 15 stemmeberettigede medlemsbedrifter/-medlemmer var 
representert, samt 6 andre personer uten stemmerett.  
 
Styreleder Fahad Rehman ønsket velkommen til NFVs årsmøte 2025.  og konstaterte at 
innkallingen hadde skjedd i henhold til vedtektenes § 10.  
Møte ble deretter erklært for lovlig satt. 
 
 
 
1. VALG AV MØTELEDER OG REFERENT 
Fahad Rehman ble foreslått som møteleder og Siri Ulvin som referent. 
 
VEDTAK: 
Fahad Rehman ble valgt som møteleder og Siri Ulvin til referent. 
Enstemmig. 
 
 
 
2. GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE 
 
VEDTAK: 
Innkalling og sakliste godkjennes. 
Enstemmig. 
 
 
 
3. VALG AV TO PERSONER TIL Å UNDERTEGNE PROTOKOLLEN 
Møteleder ba om forslag fra salen til to personer til å undertegne protokollen. Morten 
Gulbrandsen, BASF AS avd. Sandefjord og Tom Arne Bergmann, Pumpe- og Maskinteknikk 
AS ble foreslått. 
Møteleder ba også om forslag på to personer til tellekorps. Lasse Stalsberg, Isola AS Fabrikk 
Platon og Pål Øia, GKN Aerospace Norway AS ble foreslått. 
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VEDTAK: 
Morten Gulbrandsen, BASF AS avd. Sandefjord og Tom Arne Bergmann, Pumpe- og 
Maskinteknikk AS velges til å undertegne protokollen.  
Lasse Stalsberg, Isola AS Fabrikk Platon og Pål Øia, GKN Aerospace Norway AS velges til 
tellekorps. 
Enstemmig. 
 
 
 
4. STYRETS INFORMASJON OM ÅRET 2024 
Styrets informasjon om 2024 inkludert regnskap var vedlagt saksdokumentene og ble 
gjennomgått av styreleder Fahad Rehman. Han orienterte om NFVs arbeid i 2024 og styrets 
virksomhet gjennom året.  
 
VEDTAK: 
Styrets informasjon om 2024 er godkjent. 
Enstemmig. 
 
 
 
5. REGNSKAP MED REVISORS BERETNING FOR 2024 
Regnskap, balanse med noter og revisors beretning for 2024 var vedlagt saksdokumentene. 
Daglig leder Arild Nybø redegjorde. 
 
Regnskap 2024 viser sum inntekter kr. 1 493 693,- samt sum kostnader kr. 1 775 617,- som 
gir et resultat på minus kr. 281 924,- 
Balanse 2024 viser sum eiendeler og sum egenkapital og gjeld på kr. 8 251 486,- 
Sum egenkapital viser kr. 7 954 524,- 
Noter 2024 og revisors beretning ble tatt opp. 
 
VEDTAK: 
Årsregnskap 2024 godkjennes og styret meddeles ansvarsfrihet. 
Enstemmig. 
 
 
 
6. BUDSJETT FOR 2025 
Budsjett for NFV 2025 var vedlagt i saksdokumentene. Daglig leder Arild Nybø redegjorde. 
 
Budsjett 2025 viser sum inntekter kr. 1 650 000,- samt sum kostnader kr. 1 942 100,- som gir 
et resultat på minus kr. 292 100,- 
 
VEDTAK: 
Styrets forslag til budsjett godkjennes. 
Enstemmig. 
 
 
 
7. ORIENTERING OM STYRETS PLANER FOR 2025 
Styrets nestleder Mina Bjerke viste en presentasjon og orienterte om styrets planer for 
arbeidet i 2025. Det kom noen innspill i årsmøtet som styret merket seg. 
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VEDTAK: 
Styrets planer for 2025 tas til orientering.  
Innspillene som kom fram i møtet tas med i styrets videre arbeid. 
Enstemmig. 
 
 
 
8. FORSLAG TIL ENDRING AV VEDTEKTENE 
Gjeldende vedtekter for NFV var vedlagt i saksdokumentene. 
Det forelå ingen forslag til endring av vedtektene. 
 
 
 
9. VALG 
 
Styre for Norsk Forening for Vedlikehold: 
Valgkomiteen har bestått av: 
Leder:   Jan Helge Førde, Ewos AS  
Medlem:  May Elin Frøyland, Elkem ASA  
Medlem:  Ann Synnøve Øygård, Hydro Aluminium AS Høyanger Aluminiumverk 
 
Valgkomiteens innstilling var vedlagt i saksdokumentene.  
Valgkomitéens leder Jan Helge Førde orienterte om valgkomiteens arbeid og la fram 
valgkomiteens innstilling. 
 
Valgkomiteens enstemmige innstilling til årsmøtet 2025: 
Styreleder: Fahad Rehman, Elkem ASA, styreleder, gjenvalg, velges for 1 år som 
styreleder og 2 år som styremedlem 
Styremedlem: Mina Bjerke, Elkem ASA, gjenvalg, velges for 2 år 
Styremedlem: Jarl Håkon Pedersen, GE Healthcare AS avd. Lindesnes, opprykk fra vara, 
velges for 2 år 
Styremedlem: Sverre Iver Aastorp, gjenvalg, velges for 2 år 
Styremedlem: Jan Erik Salomonsen, MainTech AS, ny, velges for 2 år 
Varamedlem:  Janecke Pemmer, PWC AS avd. Bergen, tidligere observatør, velges for 1 år 
Varamedlem:  Svein Daae, Ewos AS, ny, velges for 1 år  
 
Møteleder takket valgkomiteen for arbeidet og gjennomførte deretter valget. 
 
VEDTAK: 
Styreleder: Fahad Rehman, Elkem ASA, styreleder, valgt for 1 år som styreleder og 2 år 
som styremedlem 
Styremedlem: Mina Bjerke, Elkem ASA, valgt for 2 år 
Styremedlem: Jarl Håkon Pedersen, GE Healthcare AS avd. Lindesnes, valgt for 2 år 
Styremedlem: Sverre Iver Aastorp, gjenvalg, valgt for 2 år 
Styremedlem: Jan Erik Salomonsen, MainTech AS, valgt for 2 år 
Varamedlem:  Janecke Pemmer, PWC AS avd. Bergen, valgt for 1 år 
Varamedlem:  Svein Daae, Ewos AS, valgt for 1 år  
Alle ble enstemmig valgt. 
 
Styret i Norsk Forening for Vedlikehold 2025-2026: 
Styreleder: Fahad Rehman, Elkem ASA   på valg i 2026 som styreleder og 

       i 2027 som styremedlem 
Styremedlem: Mina Bjerke, Elkem ASA   på valg i 2027   
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Styremedlem: Nils Martin Rugsveen, Equinor ASA  på valg i 2026    
Styremedlem: Torgeir Nodland, Titania AS   på valg i 2026  
Styremedlem: Sondre Løken, DNV AS   på valg i 2026 
Styremedlem: Sverre Iver Aastorp, Avinor AS  på valg i 2027    
Styremedlem: Jarl Håkon Pedersen, GE Healthcare AS avd. Lindesnes  
        på valg i 2027 
Styremedlem: Jan Erik Salomonsen, MainTech AS  på valg i 2027 
Varamedlem: Janecke Pemmer, PWC AS avd. Bergen på valg i 2026 
Varamedlem: Svein Daae, Ewos AS   på valg i 2026    
 
 
Valgkomité 
Styrets forslag til valgkomité var vedlagt i saksdokumentene og ble lagt fram på årsmøtet: 
leder:  Jan-Helge Førde, Ewos AS avd. Florø (gjenvalg)  
medlem:  Ann Synnøve Øygård, Hydro Aluminium AS Høyanger Aluminiumsverk 

(gjenvalg)  
medlem: Per Schjølberg, NTNU Institutt for maskinteknikk og produksjon (ny)  
 
VEDTAK: 
NFVs valgkomité 2025-2026: 
Leder Jan-Helge Førde, Ewos AS avd. Florø  
Medlem Ann Synnøve Øygård, Hydro Aluminium AS Høyanger Aluminiumsverk 
Medlem Per Schjølberg, NTNU Institutt for maskinteknikk og produksjon 
Alle ble enstemmig valgt. 
 
 
Revisor 
Valg av revisor er regulert gjennom NFVs sekretariats avtale med Quality Norway. 
Quality Norway har avtaler om revisjon for alle eierforeningene med BDO.  
Styret ber årsmøtet om å godkjenne valg av Øyvind Hjemgård, BDO som revisor. 
 
VEDTAK: 
Øyvind Hjemgård, BDO, velges som revisor. 
Enstemmig valgt. 
 
 
 
 
10. FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2025 
Styrets forslag var at medlemskontingenten for bedrifter og personlige medlemmer justeres i 
tråd med konsumprisindeks. Pensjonistmedlemmer og studentmedlemmer får uendret 
kontingent. 
 
VEDTAK: 
Medlemskontingent for NFV 2026 skal være: 
Medlemskontingenten for bedrifter justeres i tråd med konsumprisindeks. Personlige 
medlemmer, pensjonistmedlemmer og studentmedlemmer får uendret kontingent med 
hovedbegrunnelse at privatøkonomien for mange er blitt dårligere enn tidligere: 
Bedriftsmedlemskap  kr. 6800,- i 2025, justeres i tråd med konsumprisindeks for 2026 
Personlig medlemskap kr 1.700, - pr år   
Pensjonistmedlemmer kr    310,-  pr år 
Studenter   kr         0,- pr år 
Enstemmig. 

https://sign.visma.net/nb/document-check/da3313dd-b2f5-4bca-8092-c5cc21a097de

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
 

Side 5 av 5 
 

 
 
 
11.  INNKOMNE FORSLAG 
Det var ikke kommet inn saker fra medlemmer til årsmøtet. 
 
 
 
12.   STYRETS FORSLAG TIL TID OG STED FOR NESTE ÅRS ÅRSMØTE 
Styret ba om årsmøtets fullmakt til å velge tid og sted for neste års årsmøte. 
 
VEDTAK: 
Styret gis fullmakt til å utpeke tid og sted for årsmøtet 2025 og til å meddele dette så snart 
det er fattet et vedtak. 
Enstemmig. 
 
---------- 
 
Styreleder Fahad Rehman takket alle deltakere for et godt møte og takket på vegne av styret 
for tilliten til videre arbeid.  
 
     

Oslo, 07.05.2025 
 
 
Morten Gulbrandsen     Tom Arne Bergmann 
BASF AS avd. Sandefjord     Pumpe- og Maskinteknikk AS 

 
 

Siri Ulvin 
(referent) 
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